

درس سوم: انقلاب اسلامی، تداوم نهضت عاشورا

ردیف	سوالات
الف	سوالات چند گزینه ای بارم هر سؤال ۰/۵ نمره می باشد.
۱	کدامیک از موارد زیر جزو حوادث از بین بردن انقلاب اسلامی نبوده است؟ ترور شخصیت ها تحریک قومیت ها فعالیت مسلحانه ضد انقلاب جنگ داخلی
۲	ما درس عزت و آزادگی را از یاد گرفته ایم. امام حسین (ع) مردان مبارز
۳	مردم با ایمان و با اراده سعادت خود را در چه می دیدند. رضایت همه دوستی پیامبر و اهل بیت کسب مال و ثروت
۴	دشمن برای از بین بردن انقلاب اسلامی دست به چه اقدامی زد؟ ترور شخصیت ها اختلاف قومیتی فعالیت مسلحانه همه موارد
ب	جای خالی را با عبارت مناسب پر کنید. بارم هر عبارت، ۰/۵ نمره می باشد.
۵	در حال حاضر خطرناک ترین روش دشمن است.
۶	رمز پیروزی انقلاب ایمان به خدا، و پیروی از رهبری است.
پ	سوالات کوتاه پاسخ بارم هر مورد سؤال، ۰/۵ نمره (دو مورد = ۱ نمره)
۷	راه حفظ و تداوم انقلاب در چیست؟ (دو مورد)
۸	شعار انقلابی جوانان سال ۱۳۵۷ چه بود؟
۹	زمینه ساز ظهور حجت حق حضرت مهدی (عج) چیست؟ (دو مورد)
۱۰	انقلاب اسلامی مردم ایران ریشه در چه چیزهایی دارد؟ (دو مورد)
۱۱	قبل از جنگ تحمیلی چه حوادثی برای از بین بردن انقلاب اسلامی صورت گرفت؟ (۲ مورد)
ت	به سوالات زیر پاسخ دهید. بارم هر سؤال، ۱ نمره می باشد.
۱۲	یکی از عوامل مهم پیروزی انقلاب اسلامی چیست؟
۱۳	مفهوم انقلاب اسلامی چیست؟

درس سوم: انقلاب اسلامی، تداوم نهضت عاشورا

ردیف	راهنمای تصحیح سوالات
الف	کلید سوالات چند گزینه ای
۱	بارم هر سؤال ۰/۵ نمره می باشد. جنگ داخلی
۲	امام حسین (ع)
۳	دوستی پیامبر و اهل بیت
۴	همه موارد
ب	کلید سوالات جا خالی
۵	بارم هر عبارت، ۰/۵ نمره می باشد. تهاجم فرهنگی
۶	وحدت مردم
پ	کلید سوالات کوتاه پاسخ- بarm هر مورد، ۰/۵ (۲ مورد = ۱ نمره)- هر پاسخ منطقی و مشابهی نیز قابل قبول است.
۷	ایمان به خدا، وحدت مردم، پیروی از رهبری
۸	از خون جوانان وطن لاله دمیده
۹	تفکر و تعقل و کسب علم و دانش و اخلاق نیکو و عمل صالح
۱۰	اعتقاد مردم به اسلام و پیروی آنان از پیامبر اسلام (ص) و ائمه اطهار (ع)
۱۱	ترور شخصیت های برجسته و انقلابی، تحریک قومیت ها برای خود مختاری، فعالیت مسلحانه گروههای ضد انقلاب در برخی از شهرها
ت	کلید سوالات تشریحی- بarm هر سؤال، ۱ نمره می باشد- هر پاسخ منطقی و مشابهی نیز قابل قبول است.
۱۲	حضور با انگیزه مردم در تمام صحنه های سیاسی و اجتماعی جامعه.
۱۳	انقلاب اسلامی ایران به معنای قیام و اراده مردم مسلمان و با ایمان ما برای سرنگونی حکومت ستم شاهی و برقراری حق و عدالت بر اساس مکتب انسان ساز اسلام است.